[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	268-па

	О внесении изменений в состав
Районного штаба по координации деятельности народных дружин на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.08.2017 №873-па

	В целях повышения эффективности работы Районного штаба по координации деятельности народных дружин на территории Ханкайского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Районного штаба по координации деятельности народ-ных дружин Ханкайского муниципального района, утвержденный поста-новлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.08.2017 № 873-па, изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района

от 11.04.2019 № 268-па

СОСТАВ

Районного штаба по координации деятельности народных дружин
Ханкайского муниципального района (по должностям)

	Начальник Районного штаба по координации деятельности народных дружин:
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района;

	Заместитель начальника Районного штаба по координации деятельности народных дружин:
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Заместитель начальника Районного штаба по координации деятельности народных дружин:
	-
	начальник ОМВД по Ханкайскому району (по согласованию);

	Секретарь Районного штаба по координации деятельности народных дружин:
	-
	ведущий специалист 1 разряда по ГОЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены Районного штаба по координации деятельности
народных дружин:

	-
	глава Новокачалинского сельского поселения (по согласованию);

	-
	глава Ильинского сельского поселения
(по согласованию);

	-
-
	глава Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);
заместитель начальника полиции ОМВД России по Ханкайскому району по охране общественного порядка (по согласованию).

___________